[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«28» мая 2008 г.

	№ 20

пос. Стычновский

О создании комиссии по проведению инвентаризации адресного хозяйства в населенных пунктах Стычновского сельского поселения.

В связи с подготовкой и проведением Всероссийской переписи населения 2010 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать работы по упорядочению адресного хозяйства на территории населенных пунктов Стычновского сельского поселения.

2. Провести инвентаризацию адресного хозяйства.

3. Создать на территории Стычновского сельского поселения комиссию по проведению инвентаризации адресного хозяйства согласно приложению.
Глава Стычновского

сельского поселения

 П.И. Наревский

Приложение
к постановлению Главы Администрации

Стычновского сельского поселения

от «28» мая 2008 г. № 20
Состав комиссии
по проведению инвентаризации адресного хозяйства:

Председатель:

Руденко В.С. – ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства.

Члены комиссии:

1. Долгова Л.К. – специалист 1-й категории по вопросам имущественных и земельных отношений.

2. Паурчак Н.С. – специалист 1-й категории по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету.